participación de los acreedores en el financiamiento de la compañía ha decrecido respecto al 
año 2015. 

- DESTINO DE LOS RESULTADOS 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio económico del 2016, estos dan una 
utilidad antes de impuesto de USD$ 7,751.43 (Siete mil setecientos cincuenta y uno con 
cuarenta y tres centavos de dólar de los Estados Unidos de América) 

Pongo en consideración de ustedes, el siguiente plan de distribución el mismo que se halla 

basado en las disposiciones legales vigentes 

UTILIDAD OPERACIONAL NETA 2.75143